第３６３回（令和元年５月）高浜町教育委員会定例会 議事録（要旨）

日時：令和元年５月１４日（火）

午後１時３０分～午後２時３０分

場所：高浜町役場 ２階第１会議室

出席委員 釣本 眞史 教育長

福田 敏弘 委員

     高橋 みどり 委員

     松浦 博子 委員

     江川 雅也 委員

事務局  局長 的場 均

     次長 小林 英文・堀口 剛

     主事 魚住 孟生

（１） 教育長の開会あいさつ

（２） 第３６２回（平成３１年３月）教育委員会臨時会会議録の承認

釣本教育長、署名委員（松浦博子 委員、江川雅也 委員）

（３） 議事

第１  会議録署名委員の指名

    松浦博子 委員 ・ 福田敏弘 委員

第２  会期の決定

    ５月１４日から５月１４日までの１日間

第３  委員会の諸事項報告について

１． 委 員  特になし

２． 教育長  主な出来事、行事等について報告

第４  議案第１２号 令和元年高浜町教育関係費（６月）補正予算見積について

         小林次長より説明があり、可決されました。

    ［各委員からの主な質疑事項］

     ・部活動指導員について

       協会健保など保険は適用されないのか。

       ⇒週２０時間以上、月給８８，０００円以上が対象のため摘要されない。

（４） その他

・高浜町人権教育研究会視察

・次回日程について

令和元年８月６日（火）

（５） 教育長の閉会あいさつ